



KEHITYSKESKUKSEN UUTISKIRJE 09/2023

## Yhteistyöllä eteenpäin

Yrittäjän päivän sloganeita olivat tänä vuonna mm. "Yrittäminen on yhteistyötä" ja "Valinnoillasi on väliä". Yllä olevassa kuvassa on Yrittäjän päivän lipunnostossa kuvattu Kauhavan yrittäjien edustajia sekä Lapuan yrittäjien edustaja. Kuntarajat ylittävä yhteistyö vasta tärkeää onkin. Iloksenne voimme todeta, että meillä yrittäjien yhteistyö on aivan huippuluokkaa. Toki, aina on parantamisen varaa, mutta on myös syytä iloita jo hyvin toimivasta yhteistyöstä. Lasten jalkapallojoukkue kuului huutavan "Hyvä minä, hyvä me, hyvä meidän joukkue!". Terve itsetunto, hyvä joukkuepelaaminen ja ylpeys omista on yhteistyössä tärkeää.

Tässä uutiskirjeessä on jälleen runsaasti tiedotusasiaa meiltä ja yhteistyökumppaneiltamme. Kehityskeskus tekee paljon yhteistyötä ELYn, Etelä-Pohjanmaan Liiton, Kauppakamareiden, oppilaitosten ja monien muiden tahojen kanssa. Joten muistakaa, että kaikki näissä uutiskirjeissä olevat tilaisuudet, koulutukset ym. ovat todella tarkoitettu teille kaikille yrittäjille riippumatta siitä, kuulutko johonkin yhdistykseen tai liittoon. Rohkeasti vain mukaan aina, jos aihe kiinnostaa.

## Strongly Connected sai uudet verkkosivut

Strongly Connected - verkostot kuntoon ja tuotanto paikallisiksi -hanke päättyi elokuussa. Viime töikseen hankkeessa uusittiin vielä verkkosivut, yrityskehä.fi, joille lisättiin teknologia-alan yritysportaali. Yritysten selaaminen tai lisääminen portaaliin on maksutonta. Sivuston kehitystyö on vielä hieman kesken, mutta sivusto on jo käytössä.

[Tutustu sivustoon](#)

TAVATAAN TAMPEREELLA 26.-28.9.2023

**STRONGLY  
CONNECTED**  **LAPUA  
KAUHAVA**

Tervetuloa yhteisosastollemme  
**C950 JA C940**

**35**  
SINCE 1988 YEARS

## Alihankintamessut 26.-28.9.23

Suomen suurin teollisuuden messutapahtuma järjestetään jälleen Tampereella. Strongly Connected yhteisosasto Lapuan kanssa toteutuu jälleen tänä vuonna ja mukana on Kauhavan ja Lapuan kaupunkien lisäksi 14 yritystä reilun sadan neliön yhteisosastolla. Mukana olevat yritykset ovat: Ala-Talkkari, Export Maker, HelaSteel, Kaskea Group, KJH-Comp, K Power Service, Lillbacka Powerco, Linoc, Plate Power, Reikälevy, Sedu Education, Suomen Yrittäjäopisto, Tehotec ja Temeran.

[Lue lisää](#)



## Osaajia Unkarista ohjelma

Etelä-Pohjanmaan pk-yrityksille on nyt oiva ja maksuton tilaisuus rekrytoida työntekijöitä Unkarista.

Ohjelman ensimmäisen vaiheen työpaikkoja alettiin etsiä jo elokuun 2023 aikana, mutta mukaan ohjelmaan pääsee aina vuoden 2023 loppuun saakka.

[Lue lisää](#)

## Vientimyynnin osaaja valmennus 2024

Suomen Yrittäjäopisto ja Export Maker Oy ovat rakentaneet Etelä-Pohjanmaan yrityksille suunnatun Vientimyynnin osaaja -valmennuksen, jonka tarkoituksena on valmentaa kansainvälisestä kaupasta kiinnostuneita konkreettisella ja käytännönläheisellä otteella.

[Lue lisää](#)



## Suuntana Saksa -webinaari

Suomalais-saksalainen kauppakamari järjestää yhteistyössä ELYn ja Team Finlandin kanssa **3.10. klo 8.30-10.00** webinaarin, jossa kerrotaan Saksan tilanteesta ja tulevaisuuden vientinäkymistä. Webinaari on maksuton. Ilmoittautumiset 29.9. mennessä.



Lue lisää

## Naton kaupalliset mahdollisuudet

Mitä yritysten tulee tietää Natosta? Etelä-Pohjanmaan Kauppakamari järjestää yhdessä ELYn ja Etelä-Pohjanmaan Yrittäjien kanssa kaikille yrityksille avoimen tilaisuuden Seinäjoki-Areenalla **22.9. klo 8-11**.

Tilaisuus on maksuton.

Lue lisää



## Leader yritystuet 2023-2027

Muistutamme jälleen, että maaseudun yritys- ja hanketukien haut EU-rahoituskaudelle 2023–27 ovat avoimina Hyrrä-asiointipalvelussa. Maaseudun yritystukia voivat hakea maaseudulla sijaitsevat mikro- ja pienet yritykset. Tukea voi saada yritystoiminnan käynnistämiseen, kehittämiseen ja investointeihin.

Lue lisää



## Omistajavaihdos aiheena aamukaffilla

Etelä-Pohjanmaan Liiton virtuaali aamukaffeilla on **11.10. klo 8.15-9.00** aiheena omistajanvaihdokset Etelä-Pohjanmaalla.

Keitä kuppi kahvia ja liity mukaan linjoille kuuntelemaan ja keskustelemaan. Webinaari on maksuton.

Lue lisää



## Yritysmarkkinat 7.10.2023

Etelä-Pohjanmaan Yritysmarkkinat, jossa yritysten ostajat ja myyjät kohtaavat on perinteiseen tapaan tänäkin vuonna.

Ajankohta on lauantai 7.10. ja paikkakuntana tällä kertaa Alavus.

Tilaisuus on maksuton.

[Lue lisää](#)

## Mini-Meirän Rekry Seinäjoella 4.10.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus järjestää Mini-Meirän Rekry tapahtuman Seinäjoella Ideaparkissa 4.10. klo 13-15.

Mukaan mahtuu vielä työnantaja kohtaamaan mahdollisia uusia työntekijöitä!

[Lue lisää](#)



## Palkkatuki - mitä hyötyä siitä on?

TE-toimisto ja työllisyyden kuntakokeilut voivat myöntää palkkatukea työnantajalle, joka palkkaa työttömän henkilön. Tuki on tarkoitettu tilanteisiin, joissa työntekijällä on puutteita ammatillisessa osaamisessa tai hänen tuottavuutensa on alentunut. Uuden palkkatukilain tarkoituksena on hyödyttää sekä työnantajaa että työntekijää, mutta onko siitä todellista hyötyä?

[Lue lisää](#)

## Arki kuin lomaa

Syyskuussa kuukauden yrityksenä esitellään Arjenlomatila, jota moni on luullut nimensä takia matkailualan yritykseksi. Kyse on kuitenkin siitä, miten saadaan arki tuntumaan lomalta. Tähän Heidi Finnin luotsaama yritys tähtää tarjoamalla mm. kotiapu- ja ammattijärjestäjäpalveluita.

Heidi tekee myös yrityksille tilauksesta somesisältöjä ja artikkeleita.

Lue lisää



## Strateginen vastuullisuus valmennussarja

Vastuullisuusasiat koskevat yhä laajemmin myös pk-yrityksiä, ja vaikka laki ei vielä velvoittaisikaan viestimään vastuullisuudesta, niin osana isomman yrityksen toimitusketjua tai esim. rahoitusta hakiessa vastuullisuusraportointiin liittyvät asiat voivat tulla vastaan. Myös asiakkaat, kuluttajat ja muut yhteistyökumppanit kiinnittävät vastuullisuusasioihin yhä enemmän huomiota.

### 1. Mitä on vastuullinen liiketoiminta ja mistä lähteä liikkeelle omassa vastuullisuustyössä

Tiistai 26.9. klo 12.30-15. Frami C, 2.krs, Timo-luokka (Kampusranta 9C)

### 2. Vastuullisuus osaksi liiketoimintaa ja strategiaa

Tiistai 10.10. klo 12.30-15. Frami C, 2.krs, Timo-luokka (Kampusranta 9C)

### 3. Vastuullisuusstrategian laatiminen

Tiistai 24.10. klo 12.30-15. Frami C, 2.krs, Timo-luokka (Kampusranta 9C)

### 4. Vastuullisuusraportointi – mistä kerätä dataa ja miten raportoida

Tiistai 7.11. klo 12.30-15. Frami F, 6.kerros, Neuvotteluhuone 7. Taivas (SeAMK, Kampusranta 11)

### 5. Viesti vastuullisuudesta uskottavasti

Tiistai 21.11. klo 12.30-15. Frami C, 2.krs, Timo-luokka (Kampusranta 9C)

Lue lisää



Tekoälyä  
pienyrittäjille



Perheyrittäjien  
jatkatutkinto



Mikä ihmeen tekoäly ja mitä tekemistä sillä on pienyritysten kanssa? Kiireiselle yrittäjälle tekoäly tarjoaa monenlaista apua. Tule kuulolle!

**19.9. klo 8-10** Boostaa someasi tekoälyn voimin

**26.9. klo 8-10** Tekoäly aisaparina yrityksen toiminnassa

[Lue lisää](#)

Onko perheyrittäjän jatkaminen käynyt mielessä? Mietitkö yrittäjyyttä uravaihtoehtona? Osallistu SeAMK Jatkaajakouluun!

Koulutuksessa saat tietoa ja työkaluja toimivaan työskentelyyn sekä osaamista ja vertaistukea sukupolvenvaihdokseen.

Teemaillat alkava lokakuussa ja voit tulla mukaan joka kerta tai vain kerran!

[Lue lisää](#)

## SeAMKin matkailun tarjontaa



### VOIMA-hyvinvointipäivät

Osallistu eteläpohjalaisille matkailuyrittäjille ja yritysten henkilöstölle suunnattuihin hyvinvointipäiviin! Syksyllä on suunniteltu järjestettäväksi kolme maakunnassa toteutettavaa hyvinvointipäivää.

[Lue lisää >](#)



### OSMO hankkeen koulutukset

Ilmoittautumiset OSMO hankkeen koulutuksiin ovat käynnissä. OSMOn koulutukset ovat majoitus-, ravitsemis-, matkailu- ja tapahtuma-aloille suunnattuja täsmäkoulutuksia, joiden avulla ammatillista osaamista voi vahvistaa.

[Lue lisää >](#)



### VeRa hankkeen päätösseminaari

VeRa hankkeen päätösseminaarissa aiheena on tulevaisuuden työelämä, josta on puhumassa mm. futuristi Perttu Pölonen. MaRa ry:n Pohjanmaan puheenjohtaja puolestaan valottaa alueen rekrytointitilannetta.

[Lue lisää >](#)

  
**KAUHAVA**  
INVEST

[www.kauhava.fi](http://www.kauhava.fi)  
[www.visitkauhava.fi](http://www.visitkauhava.fi)  
[www.investkauhava.fi](http://www.investkauhava.fi)

Kauhavan kaupungin Kehityskeskus  
Loppusuora 20, 62200 KAUHAVA  
puh. 050 590 5980  
[kehityskeskus\(at\)kauhava.fi](mailto:kehityskeskus(at)kauhava.fi)



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä

POWERED BY 